Протокол }lb 02127-1

Заседания Совета некоммерческого партнерства самореryлируемой организации
<Верхне-Волжское проектно-строительное объединение>>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - А.Лукашов
Г.А.fuзлов, Г. Л. .Щайнов, А.В.Соловьев

Повестка дня:

27 февраля 201'4г.

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о доtryске к работам по
подготовке проектной документации, которые окalзывают влиrIние на безопасность
объектов капит€tльного строительства по след/,ющим организациям :

-Общество с ограниченной ответственностью <ЭкспрессСтройМонтаж>;
-Общество с ограни.Iенной ответственностью кАСУ-Энерго>.

2. Рассмотрение зuIвления ООО <<Радослав-Вымпепl о признании аттестационньtх
свидетельств дIя осуществлениrI профессиональной деятельности в области
подготовки проектной документации J\Ъ00005l0 сер. XIII-DEC, J\b 000051 1

сер. XIII-DEC, выданных Государственной Академией строительства и жилищно-
коммунtшьного комплекса.

По первому вопросу:

Сrryшали А.В.Лукашова
Предложил внести изменения в свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной
документации, которые окtвывzlют влияние на безопасность объектов капитчtльного
строительства, в связи с :

-дополнением вида работ
Общество с ограниченной ответственностью кЭкспрессСтройМонтаж>;

-изменением юридического адреса места нахождениrI
Общество с ограншIенной ответственностью <АСУ-Энерго>.
Решили: внести изменения в свидетельства о догrуске к работам по подготовке проектной
дОкументации, которые ок€lзьшают влиrIние на безопасность объекгов капитального строительства
согласно реестру ( приложение к протоiоrry от 27 февраля 2014r. Nэ02l27-1) организациJIм:
-Общество с ограниченной ответственностью <ЭкспрессСтройМонтаж>
- Общество с ограниченной ответственностью кАСУ-Энерго>.

По второму вопроеу:
Рассмотрели:
- ЗМВЛеНИе ООО <Радослав-Вымпел) о признании атгестационньtх свидетельств, выданных
сторонней организацией с приложением аттестационных свидетельств.
РеШПли: в соответствци с п,4,7 <<Положения об атгестации к(утверrцдено решением общего
Собрания от27,|1.2013г. NЬ17) признать аттестационныесвидетельства дляосуществления
профессиональноЙ деятельности в области подготовки проектной докумебrrгациNч00005 10 сер.
XIII-DEC, }lb 0000511 сер. XIII-DEC, выданные Госуларственной Академией строительства и
жилищно-коммунального KoMIuIeKca для осуществления профессиональной деятельности в
области подготовки проектной специ:uIистам чJIена Партнерства ООО <<Радослав-
Вымпел>>.

Председатель Совета
нп сро

кВерхне-Волжское

f,;jnl-*;"**

А.В.Лукашев